REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBEER
KIESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 130 Daté 04.11.2020

PEER SHFUQIZIMIN E VENDIMIT NR.76 DATI 02.08.2017

Mbéshtetur né& Ligjin 139/2015 * Pér Vetqeverisjen Vendore”, Ligjin 45/2019 “ Pér
Mbrojtjen Civile”, neni 41 dhe 65 dhe VKM 329/2012 * Pér kriteret dhe progedurat e dhénies
s€ ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, Késhilli Bashkiak Dibér né
mbledhjen e datés 04.11.2020 pasi shqyrtoi kerkesen me nr. 7392 prot date date
28.10.2020 te derguar nga Drejtoria e PPECK miratoi kérkesén me 21 vota pro 0 kundér 0

apstenim.

VENDOSI :

[. Shfuqizimin e Vendimit t&€ K&shillit Bashkiak Dib&r me nr. 76 daté 02. 08. 2017  Pér
miratimin e vler&s pér ndihmé shtetérore financiare nga ana e Bashkisé Dibér, t&
familjeve qé kané pésuar fatkeqési natyrore ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga
veprimtaria njerézore”

2. Zbatimi i ligjit nr. 45/2019 = Pér Mbrojtjen Civile”, neni 41 dhe 65, i cili ka hyré né&
fuqi nga 01 Janari 2020

3. Zbatimi VKM 329/2012 ** Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore
financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore ose fatkeqési té
tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, kreu III, pika 3, gérma ¢.
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